ĐẢNG BỘ ………………………….
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY (CHI BỘ)………………

*

BIÊN BẢN TỔNG HỢP
Kết quả biểu quyết xếp loại chất lượng đảng bộ (chi bộ) năm 2020
---*---
Hôm nay, vào lúc …. giờ ….. phút, ngày …. tháng …. năm 2020.

Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ (chi bộ)….. đã tiến hành lấy phiếu biểu quyết xếp loại chất lượng đảng bộ (chi bộ) năm 2020.

1. Chủ trì Hội nghị:
Đồng chí ………………… -
………………………..

2. Tình hình đại biểu dự hội nghị:

- Tổng số đại biểu được triệu tập:

…. đồng chí

- Có mặt:

…. đồng chí

- Vắng mặt:

…. đồng chí
3. Tổ kiểm phiếu gồm có: …. đồng chí.

- Đồng chí
………………

: Tổ trưởng.

- Đồng chí
………………

: Thành viên.

- Đồng chí
………………

: Thành viên.

3. Kết quả kiểm phiếu biểu quyết xếp loại chất lượng đảng bộ (chi bộ) năm 2018, như sau:
- Tổng số phiếu phát ra:
…. phiếu

- Tổng số phiếu thu vào:
…. phiếu

- Số phiếu hợp lệ:

…. phiếu

- Số phiếu không hợp lệ:
…. phiếu

Kết quả như sau:
	TT
	Tên đơn vị
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không

hoàn thành

nhiệm vụ

	1
	Đảng bộ (chi bộ) ……………….

Biên bản kiểm phiếu kết thúc lúc …. giờ …. phút, cùng ngày./.

CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ
TỔ TRƯỞNG KIỂM PHIẾU